

# KOTIMAANAPU

## ALOITA AUTTAMINEN LÄHELTÄ

Hyvä lähimmäinen,

kutsumme Sinut mukaan Kotimaanavun keräykseen vähävaraisten hyväksi.

Moni suomalainen sinnittelee päivästä toiseen toimeentulon rajamailla. Vaikka kaikesta on jo karsittu, rahat eivät tahdo riittää edes välttämättömpään - ruokaan. Harrastuksista, kampaajalla käynnistä, lomasta tai suuremmista kodinhankinnoista voi vain haaveilla.

Suomessa on arvioitu olevan jopa 890 000 ihmistä, jotka elävät köyhyys- tai syrjäytymisuhan alla. Köyhyyden ja syrjäytymisen taustalla on usein hyvin inhimillisiä, ihmisestä itsestään riippumattomia syitä. Pahiten köyhyys koettelee pitkään perusturvan varassa eläneitä, mutta elämän yllättäessä kuka tahansa meistä voi huomata itse olevansa samassa tilanteessa. Esimerkiksi onnettomuus, tulipalo, homeongelmat, vakava sairastuminen, vammautuminen, työttömyys, yksinhuoltajuus tai jatkuva pienituloisuus voivat sysätä perheen talouden pahasti raiteiltaan.

Lahjoittamalla Kotimaanavun hätäapurahastoon, autat kaikkein heikoimmassa asemassa olevien ihmisiä Suomessa. Apu toimitetaan perille evankelis-luterilaisten seurakuntien diakoniatyön kautta. Lahjoituksesi ohjataan seurakuntien hakemusten perusteella yllättävän elämäntilanteen, kriisin, katastrofin tai muun syyn vuoksi hätään joutuneille vähävaraisille ihmisille.

Kotimaanapu auttaa syntyperään, uskontoon tai poliittiseen vakaumukseen katsomatta luotettavasti – ihmiseltä ihmiselle.

Lämmin kiitos avustasi!



Lahjoita kätevästi osoitteessa [kotimaanapu.fi/lahjoita](https://kotimaanapu.fi/lahjoita) tai tee tilisiirto Kotimaanavun tilille: FI54 1596 3000 1028 99. Kirjoita viitenumeroksi 10773.

Hätäapurahastoon voit lahjoittaa rahaa MobilePaylla käyttämällä numeroa 45595.

Kotimaanapu auttaa hädänalaisia suomalaisia ja Suomessa asuvia syntyperään, uskontoon tai poliittiseen vakaumukseen katsomatta.

Kotimaanapu on osa Kirkkopalvelut-kokonaisuutta.

Asiakaspalvelumme vastaa mielellään kaikkiin Kotimaanapuun liittyviin kysymyksiin, p. 050 330 9308.



Pääset sivulle [kotimaanapu.fi/lahjoita](https://kotimaanapu.fi/lahjoita) helposti QR-koodilla.

Keräyslupa RA/2020/639, voimassa koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Myöntänyt Poliisihallitus 29.5.2020.

Saajan tilinumero	FI54 1596 3000 1028 99	BIC NDEAFIHH	
Saaja	Kirkkopalvelut ry/Kotimaanapu	Viesti	
Maksajan nimi ja osoite Allekirjoitus		Viitenro 10773	
		Eräpäivä	Euro
Tililtä nro			

Maksu välitetään saajalle maksuvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.

**PANKKI**